

# DSTNY A/S

Skodsborgvej 305D, 2850 Nærum

CVR-nr. 28 31 31 60

## Årsrapport

for perioden 1. juli 2021 - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent:

.....  
Kåre Bo Jacobsen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	DSTNY A/S
Adresse, postnr., by	Skodsborgvej 305D, 2850 Nærum
CVR-nr.	28 31 31 60
Stiftet	1. januar 2005
Hjemstedskommune	Rudersdal Kommune
Regnskabsår	1. juli 2021 - 31. december 2022
Telefon	
Bestyrelse	Joris Van Rymenant, formand Kåre Bo Jacobsen Daan De Wever
Direktion	Peter Reich, Direktør Kåre Bo Jacobsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021/22 18 mdr.	2020/21 12 mdr.	2019/20 12 mdr.(months)	2018/19 12 mdr.(months)	2017/18 12 mdr.(months)
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	64.365	50.921	54.461	52.415	56.016
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	7.718	17.172	18.702	18.567	11.976
Resultat før renter og skat (EBIT)	-14.263	7.479	7.422	9.832	4.312
Resultat af primær drift	-14.263	7.479	7.422	9.832	4.312
Resultat af finansielle poster	-1.021	-510	-565	-969	-486
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.432</b>	<b>4.152</b>	<b>7.742</b>	<b>2.395</b>	<b>4.548</b>
Balancesum	78.687	88.406	86.762	81.536	84.433
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-346	-761	-495	176	127
<b>Egenkapital</b>	<b>20.136</b>	<b>31.019</b>	<b>31.236</b>	<b>30.950</b>	<b>31.326</b>
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	-17,1 %	8,5 %	8,8 %	11,8 %	5,1 %
Soliditetsgrad	25,6 %	35,1 %	36,0 %	38,0 %	37,1 %
Egenkapitalforrentning	-52,5 %	13,3 %	24,9 %	7,7 %	14,5 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede</b>					
	<b>68</b>	<b>66</b>	<b>62</b>	<b>59</b>	<b>62</b>

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Fusionen er ikke tilpasset for sammenligningstal i perioderne 2019/20 - 2017/18

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være tele og netværksoperatør. Selskabet indgår i den europæiske Dstny koncern.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 13.431.523 kr. mod et overskud på 4.152.052 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 20.135.790 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2020/21 et bedre resultat, men som følge af indlæmmelsen i den europæiske koncern er forudsætninger ændret. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Videnressourcer

DSTNY A/S er en vidensvirksomhed, og for kontinuerligt at kunne levere serviceydelser i en høj kvalitet og stabilitet, er det nødvendigt at tiltrække og fastholde medarbejdere med det rette vidensniveau løbende. DSTNY A/S efteruddanner løbende eksisterende medarbejdere, og har en medarbejderstab med meget lang anciennitet og indgående kendskab til de produkter som leveres.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet investerer løbende i udviklingsaktiviteter med det formål at produkter og løsninger er til gavn for selskabets kunder samt at optimere interne processer.

### Redegørelse for samfundsansvar

#### Miljømæssige forhold

Virksomheden er en service forretning som har et begrænset aftryk på det eksterne miljø. Virksomheden er dog i proces mht. at reducere energiforbrug samt selv at producere solenergi på et niveau der som minimum kan reducere det samlede energiforbrug med 50%

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen erhvervet datterselskaberne TD-K og MobiKOM.

### Forventet udvikling

I 2022/23 forventes virksomhedens omsætning at stige med ca. 8-12 % som følge af den fortsatte vækst på virksomhedens væsentligste markeder. På den baggrund forventes et positivt resultat i størrelsesordenen 1-2 mio. kr.



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 18 mdr.	2020/21 12 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	64.365.310	50.921.017
2	Personaleomkostninger	-56.647.692	-33.749.104
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-21.980.544	-9.692.513
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-14.262.926	7.479.400
4	Finansielle indtægter	179.521	227.158
5	Finansielle omkostninger	-1.200.616	-737.421
	<b>Resultat før skat</b>	-15.284.021	6.969.137
6	Skat af årets resultat	1.852.498	-2.817.085
	<b>Årets resultat</b>	-13.431.523	4.152.052

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	21.063.039	31.536.432
	Goodwill	25.868.413	15.984.041
		<u>46.931.452</u>	<u>47.520.473</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.135	930.989
		<u>636.135</u>	<u>930.989</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	351.112	302.483
		<u>351.112</u>	<u>302.483</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>47.918.699</u>	<u>48.753.945</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.251.169	1.229.188
		<u>2.251.169</u>	<u>1.229.188</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.323.517	18.102.832
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.160.473
	Andre tilgodehavender	874.743	1.166.495
10	Periodeafgrænsningsposter	11.993.631	13.419.323
		<u>26.191.891</u>	<u>35.849.123</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.325.139</u>	<u>2.573.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>30.768.199</u>	<u>39.651.577</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>78.686.898</u>	<u>88.405.522</u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
11	Aktiekapital	2.399.240	2.336.890
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	16.429.170	24.598.124
	Overført resultat	1.307.380	4.083.799
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.135.790</b>	<b>31.018.813</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
13	Udskudt skat	3.497.547	5.350.045
15	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.497.547</b>	<b>5.350.045</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
16	Ansvarlig lånekapital	0	3.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.997.950	0
	Skyldig selskabsskat	0	1.282.160
	Anden gæld	3.564.906	3.631.403
		<b>18.562.856</b>	<b>7.913.563</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
16	Ansvarlig lånekapital	0	3.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.560.090	13.210.967
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.656.156	0
	Skyldig selskabsskat	0	1.216.028
	Anden gæld	10.732.024	11.650.604
17	Periodeafgrænsningsposter	13.542.435	15.045.502
		<b>36.490.705</b>	<b>44.123.101</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.053.561</b>	<b>52.036.664</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>78.686.898</b>	<b>88.405.522</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Egne kapitalandele
- 18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 19 Sikkerhedsstillelser
- 20 Nærtstående parter
- 21 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

Egenkapitaloppgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. juli 2020	2.336.890	0	20.172.855	4.357.016	26.866.761
21	Overført via resultatdisponering	0	0	4.425.269	-273.217	4.152.052
	<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	<b>2.336.890</b>	<b>0</b>	<b>24.598.124</b>	<b>4.083.799</b>	<b>31.018.813</b>
	Kapitalforhøjelse	62.350	2.486.150	0	0	2.548.500
21	Overført via resultatdisponering	0	0	-8.168.954	-5.262.569	-13.431.523
	Overført fra overkurs ved emission	0	-2.486.150	0	2.486.150	0
	<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>2.399.240</b>	<b>0</b>	<b>16.429.170</b>	<b>1.307.380</b>	<b>20.135.790</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DSTNY A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden på 10 år. Afskrivningsperioden afspejler den forventede indkørsel i selskabet.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle aktiver består af forudbetalt husleje og måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapitalforrentning

$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

kr.	2021/22 18 mdr.	2020/21 12 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	51.092.791	35.002.943
Pensioner	7.040.742	3.760.686
Andre omkostninger til social sikring	1.076.747	487.445
Personaleomkostninger overført til aktiver	-2.562.588	-5.501.970
	<u>56.647.692</u>	<u>33.749.104</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>68</u>	<u>66</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Direktion	5.670.974	3.514.647
Bestyrelse	50.000	200.000
	<u>5.720.974</u>	<u>3.714.647</u>
En del af bestyrelsesvederlaget udbetales via koncernen hvor de også er aflønnet.		
<b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	21.340.139	9.278.211
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	640.405	414.302
	<u>21.980.544</u>	<u>9.692.513</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	160.022
Andre finansielle indtægter	179.521	67.136
	<u>179.521</u>	<u>227.158</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	709.658	620.000
Andre finansielle omkostninger	490.958	117.421
	<u>1.200.616</u>	<u>737.421</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.920.512
Årets regulering af udskudt skat	-1.852.498	896.573
	<u>-1.852.498</u>	<u>2.817.085</u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	I alt
Kostpris 1. juli 2021	107.641.461	33.967.769	141.609.230
Tilgange	5.951.118	14.800.000	20.751.118
Kostpris 31. december 2022	113.592.579	48.767.769	162.360.348
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	76.105.029	17.983.728	94.088.757
Afskrivninger	16.424.511	4.915.628	21.340.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	92.529.540	22.899.356	115.428.896
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.063.039</b>	<b>25.868.413</b>	<b>46.931.452</b>
Afskrives over	5 år	10 år	

#### Færdiggjorte udviklingsprojekter

DSTNY A/S leverer softwarebaserede Cloud serviceydelser og udvikler en række software som sælges på abonnement. Den software som DSTNY har udviklet, er således en afgørende faktor i skabelsen af den omsætning som udgør DSTNY's forretning, ligesom softwaren udgør en integreret del af leveranceprocesserne samt serviceringen af DSTNY's kunder, og derved effektiviteten i den daglige drift. Udviklingsprojekterne er med til at styrke DSTNY's konkurrencemæssige position i markedet, og der foretages løbende nyudvikling og forbedringer af den anvendte software. Med baggrund i ledelsens vurdering til den fremtidige indtjening som følge af det løbende udviklingsarbejde, vurderes udviklingsprojekternes værdi at være forsvarligt værdisat. Udviklingsomkostningerne består af henholdsvis lønninger samt fremmedydelser og andre omkostninger.

#### 8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	2.765.164
Tilgange	345.551
Kostpris 31. december 2022	3.110.715
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.828.620
Regulering til primo	5.555
Korrigerede af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.834.175
Afskrivninger	640.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.474.580
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>636.135</b>
Afskrives over	3-5 år

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2021	302.483
Tilgange	48.629
Kostpris 31. december 2022	351.112
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>351.112</b>

#### 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.

kr.	2021/22	2020/21
-----	---------	---------

#### 11 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 2.399.240 stk. a nom. 1,00 kr.	2.399.240	2.336.890
	<u>2.399.240</u>	<u>2.336.890</u>

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2021/22	2020/21
Saldo primo	2.336.890	2.336.890
Kapitalforhøjelse	62.350	0
	<u>2.399.240</u>	<u>2.336.890</u>

Der er i året tegnet 62.350 stk. aktier af nom. 1,00 kr.

#### 12 Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 629.866 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 27 % af virksomhedskapitalen.

kr.	2021/22	2020/21
-----	---------	---------

#### 13 Udskudt skat

Udskudt skat 1. juli	5.350.045	4.453.471
Udskudt skat reguleret via resultatopgørelsen	-1.852.498	896.574
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>3.497.547</b>	<b>5.350.045</b>

#### 14 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.997.950	0	14.997.950	0
Anden gæld	3.564.906	0	3.564.906	3.564.906
	<u>18.562.856</u>	<u>0</u>	<u>18.562.856</u>	<u>3.564.906</u>

Indefrosne feriepenge forfalder til betaling efter 5 år.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 15 Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### 16 Ansvarlig lånekapital

kr.	Tidspunkt for forfald	Udestående beløb
Ansvarlig lånekapital 1	2/9 2021	0
		0

Lånet er ydet af kapitalejere og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet er afviklet den 2. september 2021.

#### 17 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

#### 18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Destiny Denmark Service Center ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.		2021/22	2020/21
Leje- og leasingforpligtelser		6.751.757	3.738.000

  

kr.	Lejeforpligtelse	Leasingforpligtelse	I alt
0-1 år	927.974	2.754.303	3.682.277
1-5 år	25.467	3.044.013	3.069.480
	953.441	5.798.316	6.751.757

#### 19 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 15.000. Virksomhedspant omfatter udviklingsprojekter, goodwill, deposita, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 71.628.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 20 Nærtstående parter

DSTNY A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Destiny Denmark Service Center ApS	2850 Nærum	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Destiny Denmark Service Center ApS	2850 Nærum	www.cvr.dk

##### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

#### 21 Resultatdisponering

##### Forslag til resultatdisponering

Øvrige reserver	-8.168.954	4.425.269
Overført resultat	-5.262.569	-273.217
	<u>-13.431.523</u>	<u>4.152.052</u>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Kåre Bo Jacobsen

### Direktion

On behalf of: DSTNY A/S

Serial number: 374ba3e9-cccc-45c0-8725-14c2786b5471

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-07-03 11:04:00 UTC



## Kåre Bo Jacobsen

### Dirigent

On behalf of: DSTNY A/S

Serial number: 374ba3e9-cccc-45c0-8725-14c2786b5471

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-07-03 11:04:00 UTC



## Kåre Bo Jacobsen

### Bestyrelse

On behalf of: DSTNY A/S

Serial number: 374ba3e9-cccc-45c0-8725-14c2786b5471

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-07-03 11:04:00 UTC



## Peter Reich

### Direktion

On behalf of: DSTNY A/S

Serial number: 6f4bc5b0-bd9c-4aa9-ba22-561e620f1089

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-07-03 11:07:26 UTC



## JORIS JOZEF VAN RYMENANT

### Chair

On behalf of: DSTNY A/S

Serial number: gbqfpo75o6fb0k2ml4vc192evlpiruup7x1f

IP: 94.140.xxx.xxx

2023-07-03 13:10:40 UTC



## Daan De Wever

### Bestyrelse

On behalf of: DSTNY A/S

Serial number: p3g3yjo47g9ap2zqzwz1oykd0h6op4mijgy1

IP: 95.171.xxx.xxx

2023-07-07 06:15:15 UTC



Penneo document key: UHTJQ-WM812-GC8WA-6G0TD-AK57W-3VKG3

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

*"By my signature I confirm all dates and content in this document."*

## Allan Nørgaard

### Statsautoriseret revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:57076480

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-07-07 07:46:15 UTC

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>